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Kiehl FRIGOSAN 10l - środek myjący do
zamrażarek i chłodni

Cena brutto 722,10 zł

Cena netto 587,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KEj550910

Kod producenta j 55 09 10

Producent Kiehl

Opis produktu

Kiehl FRIGOSAN 10l - środek myjący do zamrażarek i
chłodni
Opis
Frigosan Kiehl usuwa oleiste i przesiąknięte tłuszczem zabrudzenia oraz resztki etykietek w pomieszczeniach do zamrażania
podczas ich pracy. Frigosan stosowany jest do temperatury -25 stopni C.  Nie jest wymagane zastosowanie automatów
myjących z zabezpieczeniem przed eksplozją. W krótkim czasie po umyciu powierzchnię należy wytrzeć do sucha z
pozostałości.
Zastosowanie produktu: do wszystkich wodoodpornych podłóg, ścian i powierzchni w pomieszczeniach do zamrażania oraz
chłodniach takich jak: flizy ceramiczne, flizy antypoślizgowe, flizy z kamionki z mikroporami, podłogi przemysłowe (jastrych,
pomalowany beton), powierzchnie ze stali szlachetnej, aluminium, tworzywo sztuczne.

Cechy

Nie wymaga przemieszczenia żywności, rozmrożenia pomieszczenia czy też przerywania procesu chłodzenia.
Niskopieniąca receptura produktu pozwala na zastosowanie go w automatach myjących lub podczas mycia
powierzchni metodą spryskiwania.
Nadaje się do pracy w ramach systemu H.A.C.C.P

Właściwości 

pH koncentratu= ok. 8,5

Sposób użycia 

Zużycie na m2: Mycie gruntowne podłóg: 250-300 ml Mycie ścian i powierzchni: 150 ml
Produkt stosować nie rozcieńczony!
Do zamrażarek nie wnosić wody, ani żadnych wilgotnych ściereczek oraz mopów!
Mycie gruntowne: Nie rozcieńczony produkt wylać na podłogę i rozprowadzić mopem, pozostawić na ok. 10 - 15 min.
do zadziałania produktu, szorować maszyną jednotarczową i padem dostosowanym do typu podłogi. Powierzchnię
odsączyć odkurzaczem na wodę. Pozostałości zebrać ściągaczka gumową i suchym mopem. Po zakończeniu
czyszczenia produkt należy gruntownie usunąć.
W celu umycia ścian i powierzchni nie rozcieńczony produkt rozprowadzić przy pomocy butelki ze spryskiwaczem lub
ściereczką i pozostawić na 5 min. do zadziałania produktu. Jeżeli zachodzi potrzeba szorować nieostrym padem.
Pozostałości usunąć ściągaczką gumową. Powierzchnię wytrzeć do sucha ściereczką.
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Dlaczego Kiehl
Czy wiesz, że... 
Produkty Kiehl produkowane są według DIN EN ISO 9001, 14001, 50001 oraz OHSAS 18001. Środki Kiehla służące do
sprzatania produkuje na skalę przemysłową, wykorzystując wysoce zautomatyzowane linie produkcyjne. Surowa kontrola
jakości gwarantuje niezmienną jakość produktu do mcia czy pielęgnacji, która pozostaje zawsze na najwyższym poziomie oraz
bezkonkurencyjnie długi termin ważności produktu wynoszący 5 lat.

Produkty KIEHLA do codziennej pielęgnacji, gruntownego czyszczenia, impregnacji czy też krystalizacji, są gwarancją
najwyższej jakości i skuteczność świadczonych usług w pełnym zakresie: mycie przemysłowe, automatem, gruntowne,
impregnacja, mycie codzienne, z pielęgnacją, sprzątanie sanitariatów, pielęgnacja mebli, metalu, sprzątanie kuchni, pranie
dywanów, mycie i pielęgnacja parkietu i drewna, pranie tekstyliów, system Pro-Mop, maszynowe mycie naczyń, pielęgnacja i
higiena skóry rąk, systemy i urządzenia dozujące. Produkty KIEHLA to także troska o środowisko naturalne. Paleta produktów
KIEHLA stale uzupełniana jest preparatami oznaczonymi Europejskim Oznakowaniem Ekologicznym „Eco-Label” oraz
Skandynawskim Oznakowaniem „Nordycki łabędź”. 

 

KIEHL oferuje wszystkie produkty w opakowaniach o optymalnej formie, dostosowanej do różnorodnych wymagań rynku. W
pełni zautomatyzowane urządzenie rozlewcze napełnia dziennie ok. 30.000 butelek. Numer kodowy, którym zaopatrzony jest
każdy produkt pozwala na ustalenie procesu produkcji w którym został wytworzony. Produkty składowane są w
wielopoziomowym magazynie KIEHLA a klient ma pewność, że postępuje się tu zgodnie z zasadą „ first in - first out”. Sprawny
system logistyczny z nowoczesnym parkingiem dba o terminowe dostawy zgodnie z dewizą „KIEHL- niezawodny partner dla
profesjonalnych usługodawców”.
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